
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 14 del 25/02/2020

Pubblicata il 25/02/2020 al n. 99 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Elenco fitti alloggi ad uso abitativo anno 2020: determinazione



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO  
 

   Visto il Decreto Legislativo in data 18.8.2000, n. 267 con il quale è stato approvato il Testo Unico 
delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
   Visti, in particolare, gli art. N. 107, comma 3 lett. D), 110,  151, comma 4 e 183, commi 1 e 9; 
 
   Visto l’art. 66 dello Statuto del Comune di Cave approvato con atto del Consiglio Comunale n. 11 
del 27.3.01, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna da parte dei 
responsabili di settore; 
 
   Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 
22/12/2015; 
 
   Visto il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e Servizi , approvato con deliberazione della 
G.C. n. 154 del 13/07/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
   Visto il Decreto  del Sindaco n. 4 del 28/05/2019 con il quale è stato nominato il Responsabile del 
Dipartimento Economico Finanziario – Tributi – Demanio e Patrimonio; 
 
   Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 23/04/2019con la quale è stato approvato il 
Peg 2019/2021; 
 
   Visti gli atti d’ufficio inerenti la locazione degli immobili comunali; 
 
   Ritenuto di dover procedere alla richiesta del canone di locazione 2020; 
 
   Visto l’allegato elenco dei nominativi con l’indicazione di quanto dovuto a titolo di canone 
rivalutati in base agli indici ISTAT; 
 
   Ritenuto di dover procedere all’approvazione di quanto suindicato; 
 

DETERMINA 
 
   Per i motivi suesposti, di approvare il ruolo fitti fabbricati anno 2020 in allegato alla presente che 
ne è parte integrante e sostanziale; 
    
   Di stabilire che il versamento dei canoni dovrà essere effettuato in dieci rate mensili con 
decorrenza marzo 2020; 
 
   Di procedere agli atti consequenziali affinché sia effettuato il versamento dei canoni suddetti. 
 
 

  
 
 

IL RESPONSABILE DEL II  DIPARTIMENTO 
                                                                                                Dott.ssa Alessandra Galizia 
 

 
                                                                               
                                                                                               



  



 463,52

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 391,01

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 458,15

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 392,21

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 458,15

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 1.381,81

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice



 387,71

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 466,32

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 1.318,81

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 3.400,60

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 868,73

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 1.099,45

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice



 466,32

Note

Somma stanziata

 1 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 758,56

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 842,03

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 750,30

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 451,95

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 3.462,21

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice



 536,12

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 536,12

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 536,12

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 519,24

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 556,29

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 536,12

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 382 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0099Codice

 15 Rif. Proposta Settoriale



Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 25/02/2020

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 25/02/2020e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 75.


